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LIAISON ES TOTAL 1e Voit 45ème 

Essaouira

CH0 SORTIE PARC FERME 0,00 09:00 10:28

CH1 CH Départ ES1 56,17 56,17 01:00 10:00 11:28

DES 1 ES1 MESKALA 1 0,08 17,09 73,34 00:04 10:04 11:32

CH2 CH Départ ES2 15,13 88,47 00:45 10:49 12:17

DES 2 ES2 BIZDAD 1 0,10 12,35 100,92 00:04 10:53 12:21

CH3 CH Départ ES3 3,92 104,84 00:30 11:23 12:51

DES 3 ES3 TAKNIOUINE 1 0,11 18,20 123,15 00:04 11:27 12:55

CH3A ENTREE PARC REGROUPEMENT 3,66 126,81 00:40 12:07 13:35

CH3B SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 126,81 00:40 12:47 14:15

CH4 CH Départ ES4 20,96 147,77 00:25 13:12 14:40

DES 4 ES4 MESKALA 2 0,08 17,09 164,94 00:04 13:16 14:44

CH5 CH Départ ES5 15,13 180,07 00:45 14:01 15:29

DES 5 ES5 BIZDAD 2 0,10 12,35 192,52 00:04 14:05 15:33

CH6 CH Départ ES6 3,92 196,44 00:30 14:35 16:03

DES 6 ES6 TAKNIOUINE 2 0,11 18,20 214,75 00:04 14:39 16:07

CH6A CH ENTREE ASSISTANCE 75,14 289,89 01:30 16:09 17:37

CH6B Sortie Assistance/Entrée Parc Fermé 0,10 289,99 04:00 20:09 21:37

Essaouira

Total Liaison 194,71

Total ES 95,28

Total Etape 289,99

2mn pour tous

SIDI GHANEM "Ancienne forteresse" - Regroupement - Reclassement

Km
T. Imp.
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Maroc Historic Rally 2022

Etape 1 Essaouira - Sidi Ghanem - Essaouira Mardi 17 Mai

CH Itinéraire



P.2/5

LIAISON ES TOTAL 1e Voit 45ème 

Essaouira

CH6C SORTIE PARC FERME 0,00 09:00 10:28

CH7 CH Départ ES7 39,01 39,01 00:50 09:50 11:18

DES 7 ES7 SMIMOU    "UP" 0,08 14,78 53,87 00:04 09:54 11:22

CH8 CH Départ ES8 32,57 86,44 01:00 10:54 12:22

DES 8 ES8  DEHAR 1 0,08 12,90 99,42 00:04 10:58 12:26

CH9 CH Départ ES9 9,08 108,50 00:30 11:28 12:56

DES 9 ES9 TAMANAR 0,15 19,52 128,17 00:04 11:32 13:00

CH9A ENTREE PARC REGROUPEMENT 13,91 142,08 00:45 12:17 13:45

 TAMANAR   "Maison de l'Argan"

CH9B SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 142,08 00:45 13:02 14:30

CH10 CH Départ ES10 30,77 172,85 00:40 13:42 15:10

DES 10 ES10  DEHAR 2 0,08 12,90 185,83 00:04 13:46 15:14

CH11 CH Départ ES11 31,64 217,47 01:10 14:56 16:24

DES 11 ES11 SMIMOU   "DOWN" 0,06 14,43 231,96 00:04 15:00 16:28

CH11A CH ENTREE ASSISTANCE 39,59 271,55 01:15 16:15 17:43

CH11B Sortie Assistance/Entrée Parc Fermé 0,10 271,65 04:00 20:15 21:43

Essaouira

Total Liaison 197,12

Total ES 74,53

Total Etape 271,65

2mn pour tous

Maroc Historic Rally 2022

Etape 2 Essaouira - Tamanar - Essaouira

CH

Mercredi 18 Mai

Itinéraire
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LIAISON ES TOTAL 1e Voit 45ème 

Essaouira

CH11C SORTIE PARC FERME 0,00 08:30 09:58

CH12 CH Départ ES12 86,35 86,35 01:30 10:00 11:28

DES12 ES12  TENFIST 1 0,19 13,04 99,58 00:04 10:04 11:32

CH14 CH Départ ES14 16,38 115,96 00:45 10:49 12:17

DES14 ES14  BENI SLIM 1 0,10 12,00 128,06 00:04 10:53 12:21

CH15 CH Départ ES15 0,71 128,77 00:20 11:13 12:41

DES15 ES15  M'RAMER 1 0,07 14,26 143,10 00:04 11:17 12:45

CH16 CH Départ ES16 30,98 174,08 01:00 12:17 13:45

DES16 ES16 TENFIST 2 0,19 13,04 187,31 00:04 12:21 13:49

CH17 CH DEPART ES17 16,38 203,69 00:45 13:06 14:34

DES17 ES17  BENI SLIM 2 0,10 12,00 215,79 00:04 13:10 14:38

CH18 CH DEPART ES18 0,71 216,50 00:20 13:30 14:58

DES18 ES18  M'RAMER 2 0,07 14,26 230,83 00:04 13:34 15:02

CH18A CH entrée Parc CHICHAOUA 59,19 290,02 01:20 14:54 16:22

CH18B CH Sortie Parc CHICHAOUA 0,05 290,07 00:30 15:24 16:52

Chichaoua

Total Liaison 211,47

Total ES 78,60

Total Etape 290,07

2mn pour tous

T. Imp.
Km

Maroc Historic Rally 2022
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Etape 3  Essaouira - Chichaoua

Itinéraire

Jeudi 19 Mai
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LIAISON ES TOTAL 1e Voit 45ème 

Ben Guerir

CH18C SORTIE PARC DEPART BEN GUERIR 0,00 09:00 10:28

CH19 CH Départ ES19 31,08 31,08 00:40 09:40 11:08

DES19 ES19 SKOUR REHAMNA 1 0,27 19,84 51,19 00:04 09:44 11:12

CH20 CH Départ ES20 13,71 64,90 00:45 10:29 11:57

DES20 ES20 ADEOUR 1 0,10 10,08 75,08 00:04 10:33 12:01

CH21 CH Départ ES21 6,14 81,22 00:30 11:03 12:31

DES21 ES21 SKOURA EL HADRA 1 0,10 10,78 92,10 00:04 11:07 12:35

CH21A ENTREE PARC REGROUPEMENT 16,17 108,27 00:50 11:57 13:25

 SKOUR REHAMNA

CH21B SORTIE PARC REGROUPEMENT 0,00 108,27 00:30 12:27 13:55

CH22 CH Départ ES22 13,81 122,08 00:20 12:47 14:15

DES 22 ES22 SKOUR REHAMNA 2 0,27 19,84 142,19 00:04 12:51 14:19

CH23 CH Départ ES23 13,71 155,90 00:45 13:36 15:04

DES23 ES23 ADEOUR 2 0,10 10,08 166,08 00:04 13:40 15:08

CH24 CH Départ ES24 6,14 172,22 00:30 14:10 15:38

DES24 ES24 SKOURA EL HADRA 2 0,10 10,78 183,10 00:04 14:14 15:42

CH24A CH PARC BEN GUERIR 33,43 216,53 01:15 15:29 16:57

Ben Guerir

Total Liaison 135,13

Total ES 81,40

Total Etape 216,53

2mn pour tous

Etape 4 Ben Guerir - Ben Guerir

CH T. Imp.
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Itinéraire

Maroc Historic Rally 2022

Vendredi 20 Mai
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LIAISON ES TOTAL 1e Voit 45ème 

Marrakech

CH24B SORTIE PARC MARRAKECH 0,00 09:00 10:28

CH25 CH Départ ES25 40,41 40,41 01:00 10:00 11:28

DES 25 ES25  TAMANSOURT 0,14 11,41 51,96 00:04 10:04 11:32

CH26 CH Départ ES26 29,61 81,57 00:55 10:59 12:27

DES 26 ES26  SIDI CHIKER 1 0,08 12,32 93,97 00:04 11:03 12:31

CH27 CH Départ ES27 29,80 123,77 00:55 11:58 13:26

DES 27 ES27 ARBAA OULED MAACHOU 0,09 12,77 136,63 00:04 12:02 13:30

CH28 CH Départ ES28 20,43 157,06 00:50 12:52 14:20

DES 28 ES28  SIDI CHIKER 2 0,06 12,32 169,44 00:04 12:56 14:24

CH29 CH Départ ES29 16,80 186,24 00:50 13:46 15:14

DES 29 ES29   KETTARA 0,07 11,20 197,51 00:04 13:50 15:18

CH29A CH ENTREE PARC FINAL 40,44 237,95 01:20 15:10 16:38

Marrakech : Circuit MOULAY EL HASSAN

Total Liaison 177,93

Total ES 60,02

Total Etape 237,95

Total MHR 2020 916,36 389,83 1306,19

2mn pour tous

Maroc Historic Rally 2022

Etape 5 Marrakech - Marrakech Samedi 21 Mai
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